

## Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 25.04.2017

Avaldamise lõpp: tähtajatu

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium avaldab teadaande [riigivaraseaduse \(RVS\) § 58 lõike 1](#) alusel.

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium kuulutab välja ELMO renditeenuse koos elektiautode ja laadijatega enampakkumise:

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium paneb avalikule enampakkumisele ELMO Rendi ehk elektromobiilsuse programmi raames loodud elektriautode renditeenuse koos selle juurde kuuluva masinapargiga, milles sisaldub 31 elektriautot (22 Nissan Leaf'i ja 9 Mitsubishi i-Miev'i) ja 15 rendiautode tavalaadijat, lisaks uuele omanikule teenuse jätkamise hõlbustamiseks ka tänase kliendibaasi ja kasutusstatistika.

2013. aastal käivitunud ELMO Rendi eesmärk oli tutvustada ja populariseerida elektriautode kasutamist ning anda igale huvilisele võimalus proovida omal käel elektriautoga sõitmist. Arvestades aastate jooksul Eesti tänavatele lisandunud elektriautode hulka ja inimeste teadlikkuse olulist tõusu, võib öelda, et teenus on oma eesmärgi edukalt täitnud. Seetõttu ongi riik otsustanud anda renditeenuse edasise osutamise võimaluse erasektorile.

Enampakkumise tingimuseks on, et renditeenuse ülevõtja jätkab teenuse pakkumist vähemalt kolm aastat, mille jooksul on tal ka õigus kasutada ELMO kaubamärki. Hanke tingimused on leitavad siit: <https://www.mkm.ee/et/ministeerium-kontaktid/teated-ja-hanketeated#elmo>

Kuna elektrilaadimistaristu on samuti ELMO programmi osa, plaanib MKM lähiajal sellele samuti leida uue omaniku.

Eesti elektromobiilsuse programm ELMO on Eesti Valitsuse ja Mitsubishi Corporationi koostöös käivitatud programm energiatõhusate ja keskkonnasäästlike elektriautode ja laetavate hübriidide kasutusele võtmise toetamiseks. Tänapäevaks on programm täitnud oma peamise eesmärgi, erinevaid elektrisõidukite rente on turul mitmeid ning riigil on võimalik anda välja töötatud teenus nõ. vabaturule. Samuti on rajatud sõidukite laadimiseks vajalik kiirlaadimisvõrgustik ning Eestisse on programmi raames soetatud 1200 elektriautot. Programmi viisid ellu Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Sotsiaalministeerium ja SA KredEx.

Pakkumisi saab esitada 15.05.2017 kell 15.00 ministeeriumi kantseleisse aadressil Harju tn 11, Tallinn

Lisateave: puudub

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium  
Tallinn, HARJUMAA, Harju 11  
Telefon: 6256342  
E-post: INFO@MKM.EE

Teadaande number 1122061